
☆ジュニアコースバス時刻表（月～金）☆

《火》　滝沢駅･巣子 《水》　大釜・上ノ山・鵜飼 《木》　あすみ野・国分通り 《金》　大釜・上ノ山・鵜飼

バス停 迎１ 迎２ 迎３ バス停 迎１ 迎２ 迎３ バス停 迎１ 迎２ 迎３ バス停 迎１ 迎２ 迎３

３号車 １号車 １号車 １号車 １号車 １号車 １号車 ２号車 １号車 １号車 １号車

スクール発 - 15:15 16:15 スクール発 - 15:00 16:00 スクール発 - 15:05 - スクール発 - 15:00 16:00

金曜市広場 - 15:30 16:30 土日ジャンボ市駐車場（駒形ビル前） - ２号車 16:25 あすみ野東バス停 14:40 15:40 - 土日ジャンボ市駐車場（駒形ビル前） - 15:25 16:25

滝沢第二小学校 - 15:32 16:32 大釜駅 - ２号車 16:30 あすみ野中央バス停 14:40 15:40 - 大釜駅 - 15:30 16:30

滝沢駅前郵便局 - 15:34 16:34 篠木小学校 - 15:35 16:35 あすみ野西通りバス停 14:41 15:41 - 篠木小学校 - 15:35 16:35

滝沢駅 - 15:35 16:35 滝沢商工会館 - 15:40 16:40 あすみ野南通りバス停 14:45 15:45 - 滝沢商工会館 - 15:40 16:40

滝沢東小学校（手前） - 15:36 16:36 ファミリーマート　滝沢市役所前店 - 15:43 16:43 あすみ野入口バス停 14:45 15:45 - ファミリーマート　滝沢市役所前店 - 15:43 16:43

大善ストア（迎：向い側） - 15:38 16:38 八幡歯科前バス停 - 15:45 16:45 湯舟沢バス停 14:46 15:46 - 八幡歯科前バス停 - 15:45 16:45

リハビリデイサービス - 15:39 16:39 うかいっこ学童保育クラブ前 - 15:50 16:50 セブンイレブン　ねぎ屋敷店 14:47 15:47 - うかいっこ学童保育クラブ前 - 15:50 16:50

ローソン　葉の木沢山店 - 15:39 16:39 ＪＡ本所前 - 15:51 16:51 元村バス停 14:50 15:50 - ＪＡ本所前 - 15:51 16:51

葉の木沢山活動センター - 15:40 16:40 岩手銀行　滝沢支店 - 15:52 16:52 滝沢小学校 14:50 15:50 16:50 岩手銀行　滝沢支店 - 15:52 16:52

中巣子バス停（タツノコ整骨院向い） - 15:41 16:41 一本柳バス停 - 15:53 16:53 滝沢中央交番前 14:52 15:52 16:52 一本柳バス停 - 15:53 16:53

岩手銀行　巣子支店(ﾔﾏｻﾞｷﾃﾞｲﾘｰ) - 15:43 16:43 境橋バス停 - 15:54 16:54 オリーブクリーニング向い - 15:53 16:53 境橋バス停 - 15:54 16:54

北日本銀行　巣子支店 - 15:43 16:43 滝沢中央小学校　正門（体育館側） 14:55 15:55 16:55 滝沢ハイツバス停 - 15:54 16:54 滝沢中央小学校　正門（体育館側） 14:55 15:55 16:55

巣子バス停(４号線沿い) - 15:45 16:45 室小路バス停(さかえやラーメン向い） 14:55 15:55 16:55 　◆セブンイレブン　せいほくタウン店横 送り - - 室小路バス停(さかえやラーメン向い） 14:55 15:55 16:55

谷地頭バス停 - 15:50 16:50 こだま歯科 向い 14:56 15:56 16:56 　◆せいほくタウンバス停 送り - - こだま歯科 向い 14:56 15:56 16:56

運動公園正門 - 15:55 16:55 西青山バス停 14:57 15:57 16:57 　◆せいほくタウン中央公園前バス停 送り - - 西青山バス停 14:57 15:57 16:57

スクール着 - 16:00 17:00 月ヶ丘２丁目バス停(ｽｰﾊﾟｰｱｰｸｽ前) 14:58 15:58 16:58 　◆トライアル・セリオホール前 送り - - 月ヶ丘２丁目バス停(ｽｰﾊﾟｰｱｰｸｽ前) 14:58 15:58 16:58
送１ 送２ 送３ スクール着 15:00 16:00 17:00 　◆ローソン　牧野林店 送り - - スクール着 15:00 16:00 17:00

３号車 １号車 送１ 送２ 送３ 牧野林バス停 14:54 15:54 16:54 送１ 送２ 送３

スクール発 - 17:50 18:50 １号車 １号車 １号車 月ヶ丘3丁目バス停（元東銀前） 14:56 15:56 16:56 １号車 １号車 １号車

スクール発 17:00 17:50 18:50 三愛病院前バス停（さいとう製菓） 14:57 15:57 16:57 スクール発 17:00 17:50 18:50

スクール着 15:00 16:00 17:00
《火》　みたけ･上田・天昌寺 送１ 送２ 送３

バス停 迎１ 迎２ 迎３ ≪水≫　太田･大新町 滝沢小学校「迎１」　1台のみ運行 １号車 １号車 ２号車 《金》　みたけ･上田・天昌寺

２号車 ２号車 ２号車 バス停 - 迎２ 迎３ スクール発 17:00 17:50 18:50 バス停 迎１ 迎２ 迎３

スクール発 - - 16:20 - ２号車 ２号車 ２号車 ２号車 ２号車

城北小学校バス停 - 15:30 16:30 スクール発 - 15:00 - スクール発 - 15:20 16:20

からっとみたけコインランドリー - 15:31 16:31 大釜駅 - 15:30 - 《木》　太田･大館町･長橋町 城北小学校バス停 14:30 15:30 16:30

富士塗装向い（元蛇口商店） - 15:33 16:33 土日ジャンボ市駐車場（駒形ビル向い） 15:34 バス停 迎１ 迎２ 迎３ からっとみたけコインランドリー 14:31 15:31 16:31

盛大付属高校前バス停 - 15:34 16:34 太田東小学校バス停 - 15:40 16:31 ２号車 ２号車 １号車 富士塗装向い（元蛇口商店） 14:33 15:33 16:33

厨川雇用促進ＡＰバス停 - 15:35 16:35 市立高校口バス停 - - 16:31 スクール発 - 15:05 16:05 盛大付属高校前バス停 14:34 15:34 16:34

盛信　厨川支店バス停 - 15:38 16:38 デイリーヤマザキ　上太田店 - - 16:33 太田小学校(消防署前) 14:30 15:30 16:30 厨川雇用促進ＡＰバス停 14:35 15:35 16:35

厨川一丁目バス停 - 15:39 16:39 下太田バス停 - - 16:36 太田東小学校バス停前 14:37 15:37 16:37 盛信　厨川支店バス停 14:38 15:38 16:38

工藤ビル - 15:42 16:42 ファミリーマート　下川原店(向) - - 16:39 こずかたの郷バス停 14:41 15:41 16:41 厨川一丁目バス停 14:39 15:39 16:39

野又ビル前 14:43 15:43 16:43 誠文館幼稚園前 - 15:45 16:40 リードコナン 14:41 15:41 16:41 工藤ビル 14:42 15:42 16:42

上田小学校 14:44 15:44 16:44 リードコナン前 - 15:47 16:41 下太田沢田バス停 14:42 15:42 16:42 野又ビル前 14:43 15:43 16:43

館向バス停 14:48 15:48 16:48 こずかたの郷バス停 - - 16:41 孝仁病院 14:43 15:43 16:43 上田小学校 14:44 15:44 16:44

前九年一丁目バス停 14:52 15:52 16:52 ローソン　中太田店(沢田バス停) - - 16:45 下前潟バス停（びっくりドンキー前） 14:50 15:50 16:50 館向バス停 14:48 15:48 16:48

天昌寺バス停 14:53 15:53 16:53 下川原バス停 - - 16:46 サイミ電気前 14:53 15:53 16:53 前九年一丁目バス停 14:52 15:52 16:52

大新町バス停（盛信天昌寺支店前） 14:55 15:55 16:55 三ツ家バス停 - - 16:50 メルシー長橋台 14:54 15:54 16:54 天昌寺バス停 14:53 15:53 16:53
ローソン　盛岡南青山店前（大新ローソン）14:56 15:56 16:56 中屋敷バス停 - - 16:51 長橋中央バス停 14:55 15:55 16:55 大新町バス停（盛信天昌寺支店前）　 14:55 15:55 16:55

スクール着 15:00 16:00 17:00 大新町バス停（盛信天昌寺支店前） - 15:53 16:55 ヴァンベール北公園 14:56 15:56 16:56 ローソン　盛岡南青山店前（大新ローソン）　　14:56 15:56 16:56
送１ 送２ 送３ ローソン　南青山店前（大新ローソン） - 15:55 16:58 平内橋バス停（自販機） 14:56 15:56 16:56 スクール着 15:00 16:00 17:00

２号車 ２号車 ２号車 スクール着 - 16:00 17:05 境橋バス停 14:58 15:58 16:58 送１ 送２ 送３

スクール発 17:10 17:50 18:50 - 送２ 送３ ０１９－６４５－０１０１ 月ヶ丘２丁目バス停(ｽｰﾊﾟｰｱｰｸｽ前) 15:00 16:00 17:00 ２号車 ２号車 ２号車

- ２号車 ２号車 スクール着 15:03 16:03 17:03 スクール発 17:10 17:50 18:50

スクール発 - 17:50 18:50 送１ 送２ 送３
《火》　あすみ野・国分通り ２号車 ２号車 １号車

バス停 迎１ 迎２ 迎３ スクール発 17:05 17:50 18:50 《金》　滝沢駅･巣子

３号車 １号車 ３号車 《水》　せいほくタウン・みたけ ≪水≫　雫石・月ケ丘 バス停 迎１ 迎２ 迎３
スクール発 - 15:05 16:05 バス停 迎１ 迎２ 迎３ バス停 迎１ 迎２ 迎３ ３号車 ３号車

あすみ野東バス停 14:40 15:40 16:30 ３号車 ３号車 雫石 せいほく せいほく ３号車 《木》　緑ヶ丘・せいほくタウン・厨川 スクール発 - 15:15 16:15

あすみ野中央バス停 14:40 15:40 16:30 スクール発 - 15:20 - スクール発 - - バス停 迎１ 迎２ 迎３ 金曜市広場 - 15:30 16:30

あすみ野西通りバス停 14:41 15:41 16:31 滝沢小学校 14:50 15:45 - 　◆ラーメンショップAji-Q 小岩井店 - - 送り ３号車 ３号車 ３号車 滝沢第二小学校 - 15:32 16:32

あすみ野南通りバス停 14:45 15:45 16:35 県交通営業所前バス停 14:52 15:47 - ステラパーク　小林ハウス前 - - 送り スクール発 - - 滝沢駅前郵便局 - 15:34 16:34

あすみ野入口バス停 14:45 15:45 16:35 リサイクルセンター　㈱滝沢金属 14:53 15:48 - 沼返側陸橋入口 - - 送り 盛信　松園支店前 - - 16:25 滝沢駅 - 15:35 16:35

湯舟沢バス停 14:46 15:46 16:36 せいほくタウンバス停 14:54 15:49 - 七ッ森小学校　校門　もりもり学童 - - 16:25 黒石野１丁目バス停(緑ヶ丘小入口) - - 16:29 滝沢東小学校（手前） - 15:36 16:36

セブンイレブン　ねぎ屋敷店 14:47 15:47 16:37 セブンイレブン　せいほくタウン店 14:55 15:50 - ローソン　雫石七ツ森店前 - - 16:30 緑ヶ丘３丁目バス停(ｱﾈｯｸｽｶﾜﾄｸ向い) - - 16:31 大善ストア（迎：向い側） - 15:38 16:38
　◆皆川自動車 送り - - 北陵中学校前バス停 (学校裏のバス停）14:57 15:52 - 日向バス停（栃内第２病院前） - - 16:34 ジョイス　緑ヶ丘店　駐車場 - - 16:32 リハビリデイサービス - 15:39 16:39

元村バス停 14:50 15:50 16:40 盛大付属高校前バス停 15:00 15:55 - 大釜駅 - - 16:35 医大グラウンド前バス停 - - 16:33 ローソン葉の木沢山店 - 15:39 16:39

滝沢小学校 14:50 15:50 16:40 富士塗装（元蛇口商店） 15:01 15:56 - 滝沢中央長安殿（鵜飼） - - 16:45 箱清水バス停 - - 16:34 葉の木沢山活動センター - 15:40 16:40

滝沢中央交番前 14:52 15:52 16:42 からっとみたけコインランドリー 15:03 15:58 - 境橋バス停 - - 16:46 三馬橋バス停 - - 16:35 中巣子バス停（タツノコ整骨院向い） - 15:41 16:41

オリーブクリーニング向い 14:53 15:53 16:43 白鳩工場前 15:04 15:59 - 月ヶ丘２丁目バス停(ｽｰﾊﾟｰｱｰｸｽ前) - - 16:48 室小路バス停(さかえやラーメン前) 14:30 15:30 - 岩手銀行　巣子支店(ヤマザキデイリー) - 15:43 16:43

滝沢ハイツバス停 14:54 15:54 16:44 城北小学校バス停（学校向い側） 15:05 16:00 - スクール着 - - 17:00 DCMホーマック　せいほくタウン店 14:36 15:36 - 北日本銀行　巣子支店 - 15:43 16:43
　◆セブンイレブン　せいほくタウン店横 送り 送り - スクール着 15:10 16:05 - 送１ 送２ 送３ セブンイレブン　せいほくタウン店 14:36 15:36 - 巣子バス停(４号線沿い) - 15:45 16:45
　◆せいほくタウンバス停 送り 送り - 送１ 送２ 送３ せいほく せいほく ３号車 白鳩工場前 14:37 15:37 16:45 谷地頭バス停 - 15:50 16:50
　◆せいほくタウン中央公園前バス停 送り 送り - ３号車 ３号車 雫石 スクール発 18:50 城北小学校バス停 14:39 15:39 16:48 運動公園正門 - 15:55 16:55
　◆トライアル・セリオホール前 送り 送り - スクール発 17:00 17:50 - からっとみたけコインランドリー 14:40 15:40 16:49 スクール着 - 16:00 17:00
　◆ローソン　牧野林店 送り 送り - 富士塗装向い（元蛇口商店） 14:41 15:41 16:50 送１ 送２ 送３
牧野林バス停 14:54 15:54 16:44 盛大付属高校前バス停 14:42 15:42 16:51 ３号車 ３号車

月ヶ丘3丁目バス停（元東銀前） 14:56 15:56 16:46 厨川雇用促進ＡＰバス停 14:43 15:43 16:52 スクール発 - 17:50 18:50
三愛病院前バス停（さいとう製菓） 14:57 15:57 16:47 盛信　厨川支店バス停 14:46 15:46 16:53

スクール着 15:00 16:00 16:50 厨川一丁目バス停 14:47 15:47 16:54
送１ 送２ 送３ スクール着 15:00 16:00 17:00

滝沢小学校「迎２」　1台のみ運行 ３号車 １号車 ３号車 送１ 送２ 送３

スクール発 17:00 17:50 18:50 ３号車 ３号車 ３号車

スクール発 17:00 17:50 18:50

2025年5月

-スクールバス利用について-

-ご注意ください-

-スクールバスのご連絡について-

ＪＳＳあおやまスイミングスクール

・バスを利用する場合、登録手続きが必要です

・小学生以上から利用できます

・未就学児の方は保護者同伴で利用できます

・振替授業の際も利用できます。振替予約時にお申し出ください

・登録・変更・取消の際は、フロントにてお手続きをお願いいたします

・学校の休校日等で乗降バス停を変更する際は利用日の前日までに

お知らせください（長期のお休みの場合はまとめてお知らせください）

当日の連絡はご遠慮ください

・バス内での飲食は水分補給の飲料以外はご遠慮ください

・バス内で立ち歩きや運行を妨げるような大声を発する行為等が見受け

られた場合はバスの利用をご遠慮いただく場合がございます

・バスの送迎時間はスクールの授業時間に合わせて設定しております。

バスの定員の関係もあり、登録時間外のバスへの乗車はご遠慮いた

だきますようお願い申し上げます

（バスが定員になっている時間があります。時間外の方が乗車します

と登録されているお子さまが乗車できなくなりますのでご注意ください）

・指定日にバスを利用しない場合や乗降停留所を変更する時はフロント

かお電話、メールにてお知らせください

（停留所の場所や運行ルート等の問い合わせはお電話かフロントにお

問い合わせください）

※全ての連絡は前営業日までにお願いいたします

★送迎バス対応授業時間★

≪火～金≫ 迎１： １５：１５～１６：３０

迎２： １６：１５～１７：３０

迎３： １７：１５～１８：３０



≪土≫松尾・柏台　 ≪土≫雫石・大新町　 ≪土≫雫石・大館町・長橋町 ≪土≫松園・厨川・みたけ　　

バス停 迎１ バス停 迎２ バス停 迎４ バス停 迎５

３号車 １号車 １号車 ２号車

柏台コミュニティセンター 8:15 小岩井駅 9:25 小岩井駅 12:52 盛信　松園支店前 14:10

南寄木バス停（焼肉FABIO近く） 8:23 ステラパーク　小林ハウス前 9:29 ステラパーク　小林ハウス前 12:53 めぐみ幼稚園 送り

一本木郵便局バス停 8:42 中沼 9:30 中沼 12:54 東黒石野バス停 14:11

一本木バス停（一本木小学校前） 8:44 晴山公民館 9:34 晴山公民館 12:58 岩脇団地バス停 14:12

スクール着 9:15 ＪＡガソリンスタンド入口 9:37 ＪＡガソリンスタンド入口 13:01 黒石野２丁目バス停（DCMホーマック前） 14:13

送１ 春木場振興センター 9:40 春木場振興センター 13:04 黒石野１丁目バス停（緑ヶ丘小入口） 14:14

３号車 ササショー電器 9:43 ササショー電器 13:07 緑ヶ丘４丁目バス停 14:15

スクール発 11:00 若葉幼稚園入口 9:44 若葉幼稚園入口 13:08 緑ヶ丘３丁目バス停（アネックスカワトク向い） 14:16

雫石小学校 9:45 雫石小学校 13:09 ジョイス　緑ヶ丘店　駐車場 14:17

雫石保育園 9:47 雫石保育園 13:11 医大グラウンド前バス停 14:17

掘割ニュータウン 9:48 堀割ニュータウン 13:12 箱清水バス停 14:18

≪土≫平舘・大更　　　　　 ローソン　雫石七ッ森店駐車場（迎：向い側バス停） 9:52 ローソン　雫石七ッ森店駐車場（迎：向い側バス停） 13:16 三馬橋バス停 14:19

尾入野バス停(つなぎ十文字) 9:55 尾入野バス停(つなぎ十文字) 13:19 ファミリーマート　北厨川店 14:20

　　　　　バス停 迎１ 仁沢瀬バス停(緑団地入口) 9:58 仁沢瀬バス停(緑団地入口) 13:22 厨川雇用促進ＡＰバス停 14:23

２号車 土日ジャンボ市駐車場（駒形ビル前） 10:00 土日ジャンボ市駐車場（駒形ビル前） 13:24 盛大付属高校前バス停 14:24

松野小学校前バス停 8:15 大釜駅 10:01 大釜駅 13:25 富士塗装（元蛇口商店） 14:25

赤川橋バス停 8:16 ローソン　盛岡南青山店前(大新ローソン) 10:15 長橋中央バス停 13:31 からっとみたけコインランドリー 14:25

平舘駅前バス停 8:18 スクール着 10:20 ヴァンベール北公園 13:32 城北小学校バス停 14:28

平舘くどうショッピングプラザ 8:23 送２ 平内橋バス停（自販機） 13:32 スクール着 14:35

大更くどうショッピングプラザ 8:28 １号車 スクール着 13:35 送５

盛信　西根支店（向い） 8:29 スクール発 12:00 送４ ２号車

大更公園前バス停 8:30 １号車 スクール発 16:15

県北バス八幡平営業所入口バス停 8:32 ≪土≫あすみ野・ゆとりヶ丘　　 スクール発 15:15

道の駅にしねバス停 8:35 ≪土≫平舘・大更・巣子　　

一本木免許センター 8:40 バス停 迎３

スクール着 9:15 １号車 バス停 迎５

送１ あすみ野中央公園前 10:50 ３号車

２号車 湯舟沢バス停 10:51 松野小学校前バス停 13:30

スクール発 11:00 セブンイレブン　ねぎ屋敷店 11:05 赤川橋バス停 13:32

県交通滝沢営業所 11:07 平舘駅前バス停 13:35

せいほくタウンバス停 11:08 平舘くどうショッピングプラザ 13:37

北高グラウンド入口前 11:09 大更くどうショッピングプラザ 13:39

ゆとりヶ丘バス停 11:10 盛信　西根支店（向い） 13:40

滝沢中央小学校（学童側） 11:11 大更公園前バス停 13:41

ファミリーマート　ゆとりヶ丘店 11:12 滝沢駅 14:00

室小路バス停(さかえやラーメン前) 11:12 巣子駅口バス停 14:05

こだま歯科前 11:13 葉の木沢山活動センター 14:07

西青山バス停 11:14 岩手銀行　巣子支店(ヤマザキデイリー) 14:09

月ヶ丘２丁目バス停(ｽｰﾊﾟｰｱｰｸｽ前) 11:15 スクール着 14:30

スクール着 11:20 送５

送３ ３号車

２号車 スクール発 16:15

スクール発 13:00

授業 11:30～12:45

授業 14:45～16:00

2025年5月

授業 9:30～10:45 授業 10:30～11:45 授業 13:45～15:00 授業 14:45～16:00

授業 9:30～10:45

★送迎バス対応授業時間★

≪土≫

迎１： ９：３０～１０：４５

迎２： １０：３０～１１：４５

迎３： １１：３０～１２：４５

迎４： １３：４５～１５：００

迎５： １４：４５～１６：００
ＪＳＳあおやまスイミングスクール

℡ ０１９－６４５－０１０１

☆ジュニアコースバス時刻表（土）☆


